58T
&ﬁw ’Lbf
g by 2
i P U
7 Q&
, &
Zogg g™

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VI Classe | Fascicolo ﬁ )
N2ELEE | J%’mc?,{~2ﬂ/5““ Decreto n. 43 £7 12015
UOR CcC RPA
SIET27 FALLICA

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 4257 del 02.12.2014, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla GURI n. 96 del
(09.12.2014, con il quale ¢ stata indetta, tra le altre, la procedura di selezione relativa alla copertura
di un posto di professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi
dell’art. 18, comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Biopatologia e
Biotecnologie Mediche ¢ Forensi dell’Universita degli Studi di Patermo — Concorso 3 — Priorita I
— S.C. 06/11 - “Diagnostica per Immagini, Radioterapia e Neuroradiologia” - 8.5.D. MED/36 -
“Diagnostica per Immagini ¢ Radioterapia”;

VISTO il D.R. n. 559 del 25.02.2015, affisso all’Albo di Ateneo in data 25.02.2015, con il quale &
stata nominata, anche, la Commissione giudicatrice della procedura selettiva sopra citata;

VISTI glhi atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data
[4.04.2015;

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validita degli atii.
DECRETA

ART. 1 — Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per la copertura di un posto di
professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 18,
comma 1, della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Biopatologia ¢ Biotecnologie Mediche
¢ Forensi dell’Universita degli Studi di Palermo — Concorso 3 — Priorita 1 — S.C. 06/11 -
“Diagnostica per Immagini, Radioterapia e Newroradiologia” - 8.8.D. MED/36 — “Diagnostica
per Immagini ¢ Radioterapia™;

ART. 2 — A seguito della procedura sclettiva di cui all’art. 1 ¢ dichiarato quale candidato pit
qualificato a ricoprire il posto il '
Dott. Tommaso Vincenzo BARTOLOTTA nato a Roma il 21.08.1965;

ART. 3 - La chiamata avverra secondo le modalita previste dall’art. 7 del Regolamento ¢ dall’art. 9
del bando.

Piazza Maring, 61 — 90133 - Pajermo - Tel 691-23893876 - Fax 091-23860741
email: concorsigunipa.it - hitp:Aportale. unipa.iVamministrazione/aread/set2 7/



